
 
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2016  

Rady Gminy Sońsk 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym Gminy Sońsk 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 
 
 Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r., Nr 2156 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Określa się Urząd Gminy Sońsk w Sońsku jako jednostkę obsługującą oświatowe jednostki 
organizacyjne gminy zaliczane do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Sońsk. 
2. Określa się, następujące oświatowe jednostki organizacyjne gminy zaliczane do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sońsk, jako jednostki obsługiwane przez 
jednostkę obsługującą, o której mowa w ust. 1: 
1) Szkoła Podstawowa im. Szczepana Dobosza w Sońsku; 
2) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Milewskiego w Gąsocinie; 
3) Szkoła Podstawowa im. Michała Gwiazdowicza w Bądkowie; 
4) Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Sońsku; 
5) Gimnazjum w Gąsocinie; 
6) Gminne Przedszkole w Gołotczyźnie; 
7) Gminne Przedszkole w Gąsocinie. 
3. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi obejmuje cały 
zakres obowiązków z zakresu rachunkowości, sprawozdawczości i obsługi kasowej, z wyłączeniem 
kompetencji kierowników jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych określonych w art. 10c 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 
 

Krzysztof Nowicki 
 
 
 
 
 
 


